
PLÁN ANJ 6.4.-8.4. A 14.4.-17.4.

Dobrý den všem dětem i rodičům,
nejdříve bych chtěla poděkovat všem dětem (i rodičům) za vzorné plnění všech úkolů během 
měsíce března.
Moc Vám za ně děkuji!
Tento a příští týden bude většina z Vás pracovat na projektech zadaných paní třídní učitelkou a 
proto také z angličtiny budeme mít pouze malý projekt.

1. Vaším úkolem bude si přečíst stranu 70 v učebnici a krátký text, který máte přiložen v plánu 
(Velikonoce v Británii). 
2. Poté si na čtvrtku A4 nakreslíte velikonoční vajíčko a do něj si uděláte malý slovníček pojmů, 
který se týká anglických Velikonoc, je na Vás, zda budete pouze psát nebo budete kreslit, lepit….
Nechám to na Vás…...čím více barev, tím lépe….:-)))
Slovníček bude obsahovat pojmy:
Easter
Happy Easter
Easter egg
Easter bunny 
Egg hunt
Hot cross buns
Easter lamb
3. Pošlete mi foto svého projektu, všechny projekty si poté vystavíme na stránkách třídy.

Děkuji a přeji Vám klidné a pohodové Velikonoce a těším se na fotky.
Eva Mitchell


